04505-001 – São Paulo - SP 

Telefone / Fax:    (11) 3124-7575 

D.R.I.:     Luiz Orlando Caiuby Novaes 

CNPJ:     26.643.756/0001-42 

Auditor:    Argus Agencia de Classificação de Risco 

Atividade:   A emissora é uma Holding de Participações de Empresas não 

4.500 (quatro mil e quinhentas) 
1ª Série: 3.000 (três mil) 
2ª Série: 1.500 (um mil e quinhentas) 

Número de Séries: 
Duas  

Valor Total da Emissão: 
R$ 45.000.000,00 (quarenta e cinco milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 10.000,00 (dez mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Iniciou como Quirografária a ser convolada em garantia real e passou a ser real em abril de 2018, com a 
formalização da Alienação Fiduciária de Ações.

[...]

se responsabiliza direta ou indiretamente pelo cálculo apresentado, não implicando em aceitação de compromisso legal ou financeiro. 

GARANTIA 

Esta emissão de debêntures iniciou sendo da espécie quirografária a ser convolada em garantia real, da qual 
ocorreu em abril de 2018 com a devida formalização da Alienação Fiduciária de Ações.  

• Foram alienadas 443 (quatrocentos e quarenta e três) ações emitidas pela CANOVA, correspondente a 37 % 
do capital social da Emissora; 443 (quatrocentos e quarenta e três) ações emitidas pela G2M3, 
correspondente a 37 % do capital  social da Emissora; 314 (trezentos e quatorze) ações emitidas pela 
TETRIS, correspondente a 26 % do capital  social da Emissora. 

DECLARAÇÃO 

Declaramos que na qualidade de Agente Fiduciário desta emissão de debêntures cumprimos todos os deveres e 
atribuições constantes na Escritura de Emissão até a data de renúncia de nossas funções como Agente Fiduciário,